ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Đình, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban lâm nghiệp xã Phú Đình năm 2023

––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2003/QĐ-UBND ngày 11/9/2014 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt Đề án kiện toàn về tổ chức và hoạt động của Ban lâm

nghiệp xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của Phó Ban Lâm nghiệp xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban lâm nghiệp xã Phú Đình gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban lâm nghiệp xã có nhiệm vụ: Tham mưu cho UBND xã xây

dựng và tổ chức thực hiện phương án, kế hoạch quản lý bảo vệ rừng, phát triển

rừng, PCCCR và quản lý lâm sản trên địa bàn. Phối hợp cùng các ban, ngành, đoàn

thể và các lực lượng chức năng trên địa bàn xã tuyên truyền, vận động nhân dân

thực hiện tốt Luật lâm nghiệp.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, các ban ngành, đoàn thể có liên

quan, các cơ sở xóm và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm

2021./.

Nơi nhận:
- BQL rừng ATK Định Hóa;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Như điều 3 ;

- Lưu: VP, LN.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SÁCH

Kiện toàn Ban lâm nghiệp xã Phú Đình năm 2023
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày     tháng 02 năm 2023 của UBND xã Phú Đình)

stt Họ và tên Chức vụ công tác Chức vụ trong Ban

1 Ông: Ma Doãn Thành  Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông: Nông Đình Tuyến  CB. Nông thôn mới Phó ban CT

3 Ông: Đường Ngọc Biển Trưởng Công an xã Thành viên

4 Ông: Lưu Đình Quảng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự Thành viên

5 Ông: Ma Đình Chung CC. Địa chính XD-NN&MT Thành viên

6 Bà: Phạm Thanh Hiếu CC. Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

7 7. Ông: Ma Tuấn Xem Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:56:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:57:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:57:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:57:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:58:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:58:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:58:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!